
                                                                       

Servizio Affari Generali 
AP Contratti di rilevanza comunitaria 
Via Caduti di tutte le guerre n. 15 
70126 Bari 

Info  
Tel [+39] 080.5404075 
Fax [+39] 080.5403473 
e-mail: r.ruccia@regione.puglia.it 
 

Web 
www.regione.puglia.it 
www.empulia.it 
 

 
 

 
REGIONE PUGLIA 

Area organizzazione e riforma dell’amministrazione 
Servizio Affari Generali 

 
       

 
 

                                   AVVISO  APPALTO AGGIUDICATO 

 
 

La Regione Puglia ha indetto Procedura aperta, indetta ai sensi del D.lgs. 
n. 163/2006, per la “Realizzazione dei servizi di supporto alla 

comunicazione del piano della comunicazione PO FESR PUGLIA 2007-
2013” per la durata di anni uno.CIG : 3532234BB2 

 
 
Offerte pervenute : n. 15  
L’appalto è stato aggiudicato con A.D. n. 112 del 20.06.2012 , ai sensi 
dell’art. 83 del D.Lgs.n. 163/2006  in favore del Raggruppamento tra 
Developing.it S.r.l. (mandataria ) con  sede legale a Bari in Corso Vittorio 
Emanuele n. 185 , Romano Exibit S.r.l. con sede legale a Modugno viale delle 
Margherite ,24 ( mandante) e Centro Italiano Congressi  CIC Sud S.r.l. con 
sede legale a Bari viale Escrivà n.28 ( mandante) , per aver conseguito il 
punteggio complessivo più alto , pari a punti 81,35  ,avendo  offerto il prezzo 
complessivo di € 598.000,00 , oltre IVA. 
 
Avviso trasmesso alla GUE in data 20.07.2012 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente  

Servizio Affari Generali 
Dr. Nicola Lopane 


